
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 
 

 

 

R A Z G L A Š A M 
 

SKLEP  
o spremembi Sklepa o povečanju osnovnega kapitala Javnega podjetja – Azienda 

pubblica Komunala Koper, d.o.o.- s.r.l. 
 
 
 
 

Št.: 478-651/2010                                                       MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 30. april 2012                      ŽUPAN 
                                                                        Boris Popovič   

 
 
Na podlagi 12. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja - Azienda pubblica 
Komunala Koper, d.o.o. – s.r.l. (Uradni list RS, št. 53/02, 74/05 in  84/06) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 26. aprila 2012 sprejel 
 
 
 

SKLEP  
o spremembi Sklepa o povečanju osnovnega kapitala Javnega podjetja – Azienda 

pubblica Komunala Koper, d.o.o.- s.r.l. 
 
 
 
1.  

 
V Sklepu o povečanju osnovnega kapitala Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala 
Koper, d.o.o.- s.r.l. (Uradni list RS, št. 8/11) se v 4. točki znesek »(3.405.809,59 EUR)« 
nadomesti z zneskom »(3.405.810,00 EUR)«, znesek »4.755.809,59 EUR« pa z zneskom 
»4.755.810,00 EUR«. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 478-651/2010          ŽUPAN                                                                                                                     
Koper,  26. aprila 2012            Boris POPOVIČ 
 
 


